Администрация города Нефтеюганска

САНИТАРНО-ПРОТИВОЭПИДЕМИЧЕСКАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПРОТОКОЛ № 7
внеочередного заседания

«19» марта 2020 года г.Нефтеюганск

Председательствовал:

Дегтярев Сергей Юрьевич - глава города, председатель Комиссии.

Присутствовали:

Курочкин М.А. -исполняющий обязанности главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Нефтеюганская окружная клиническая больница
им. В.И.Яцкив»;

Сковбель И.А. -исполняющий обязанности главного врача бюджетного
учреждения Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры «Нефтеюганская городская станция скорой
медицинской помощи»;

Лямова Т.В -директор департамента образования и молодежной
политики учреждений;

Васильев Е.В. -временно исполняющий обязанности директора
департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города;

Чертов В.А. -начальник отдела по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям администрации города;

Горных М.С. -временно исполняющий обязанности начальника
полиции по охране общественного порядка ОМВД
России по городу Нефтеюганск;

Кочанова А.В. -заместитель начальника отдела надзорной деятельности
по городам Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому
району;
-исполняющий обязанности инженера МКУ

Кульборисова А.Е. «УпОДОМС» г.Нефтеюганска, секретарь Комиссии.

Приглашенные:

Крутько И.Н. -председатель комитета физической культуры и спорта
администрации города;

Поливенко Н.Н. -исполняющий обязанности председателя комитета
культуры и туризма администрации города;

Андреевский Д.А. -главный специалист отдела спортивно-массовой работы
комитета физической культуры и спорта администрации
города

Рассматриваемые вопросы:
1.0 организации рабочей группы по обеспечению мер по

предупреждению завоза и распространению новой коронавирусной
инфекции на территории города Нефтеюганска.

(Дегтярев, Курочкин, Горных, Кочанова, Лямова, Крутько, Поливенко,
Сковбель, Чертов)

РЕШИЛИ:
1.1 .Представленную информацию принять к сведению.
1.2.В связи с введением режима повышенной готовности в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре организовать рабочую группу по
обеспечению мер по предупреждению завоза и распространению новой
коронавирусной инфекции на территории города Нефтеюганска, в составе:

-руководитель группы - глава города;
-заместитель руководителя - заместитель главы;
-секретарь рабочей группы - инженер МКУ «УпОДОМС».

Члены рабочей группы:

-заместитель главы, директор департамента по делам администрации
города Нефтеюганска;
-директор департамента образования и молодежной политики
администрации города Нефтеюганска;
-директор департамента экономического развития администрации
города Нефтеюганска;
-директор департамента жилищно-коммунального хозяйства
администрации города Нефтеюганска;
-директор департамента финансов администрации города
Нефтеюганска;
-председатель комитета физической культуры и спорта администрации
города Нефтеюганска;
-председатель комитета культуры и туризма администрации города
Нефтеюганска;

-начальник «МКУ «ЕДДС» города Нефтеюганска;
-заместитель начальника территориального отдела управления
федеральной службы «Роспотребнадзор» в г.Нефтеюганске;
-директор филиала бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры «Ветеринарный центр» в городе
Нефтеюганск;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Нефтеюганская окружная клиническая
больница им. В.И.Яцкив»;
-главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры «Нефтеюганская городская станция
скорой медицинской помощи»;
-начальник отдела по делам гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям администрации города;
-начальник полиции по охране общественного порядка ОМВД России
по городу Нефтеюганск;
-заместитель начальника отдела надзорной деятельности по городам
Пыть-Ях, Нефтеюганск и Нефтеюганскому району.

Срок исполнения: до 20.03.2020

Секретарь Комиссии

С.Ю.Дегтярев

А.Е.Кульборисова